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Oceláři Trzyniec wygrali trzecie spotkanie finałowe z HC Vitkovice Steel. Jeszcze tylko jedno zwycięstwo
brakuje zespołowi do mistrzowskiego tytułu.

Jak informuje oficjalna strona klubu, Trzynieccy hokeiści wypełnili plan pierwszego spotkania na lodowisku w
Vítkovicach co do punktu i po zwycięstwie 4:1 wykonali kolejny krok w walce o Puchar Mistrza Kraju. W serii
finałowych spotkań prowadzą już 3:0 i od wymarzonego mistrzowskiego tytułu dzieli ich tylko jedno zwycięstwo. –
Spodziewaliśmy się ciężkiego spotkania, co się potwierdziło. Vítkovice w pierwszej części spotkania ostro
nas przycisnęły. Grało nam się źle, dlatego że przeciwnik prowadził. Udało nam się jednak strzelić
wyrównującą bramkę, która była przełomową dla tego spotkania. Długo pojedynek był wyrównany, nie
chcieliśmy dopuścić do presji na naszą bramkę. Graliśmy ostrożnie, mieliśmy także szczęście - udało nam
się strzelić drugiego gola i w rezultacie po kolejnych golach wygrać cały mecz. Finał jeszcze trwa, Vítkovice
dziś udowodniły, że świetnie grają – powiedział po meczu trener Pavel Marek

Tercje: 1:1, 0:2, 0:1

Bramki i asysty: 11. Vrána (Pohl) - 18. Růžička (Květoň, Hrabal), 26. Polanský (Zagrapan), 37. Adamský (Květoň), 54.
Peterek (Krajíček). Rozhodčí: Minář, Šindler - Kalivoda, Charvát. Vyloučení: 5:6. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci:
9471. Střely na branku: 31:32. Průběh utkání: 1:0, 1:4.

Składy:
HC Vítkovice Steel: Málek - Punčochář, Malík, Bartoň, Trnka, Ficenc, Vosátko, Ovčačík - Burger, Huna, Ujčík, Káňa,
Klimek, Pohl, Húževka, Šedivý, Sýkora, Szturc, Strapáč, Vrána, Tomas

HC Oceláři Třinec: Hamerlík - Hrabal, Zíb, Lojek, Krajíček, Richter, Seman - McGregor, Varaďa, Bonk, Růžička, Kohn,
Zagrapan, Květoň, Peterek, Hrňa, Koudelku, Polanský, Adamský, Polák

Kolejny mecz odbędzie się w sobotę, 9 kwietnia, o godzinie 18.10. w ostrawskiej ČEZ aréně. Transmisję spotkania
oglądać można na kanale ČT4

(red)

Pisaliśmy:
Oceláři Trzyniec w finale! 
Pierwszy mecz dla Trzyńca 
HC Oceláři Trzyniec- wygrywają drugi finałowy mecz 
Fani Oceláři Třinec są również w Polsce
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